
令和６年９月２７日

沼幌小学校保護者の皆様へ

地域の皆様へ

沼幌地区体育協会

代表 長畑 寿彦

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年実施しております沼幌地区の『ファミリーマラソン大会』も皆様の

ご協力により、今年で４７回目を迎えることとなりました。スポーツの秋にちな

んで、本大会を下記の通り実施いたします。時節柄大変お忙しいとは存じますが、

皆さんでさわやかな汗をかいてはいかがでしょうか。多数の方々の参加（お手伝

い・応援等）をお待ちしております。

第４７回 沼幌地区

フ ァ ミ リ ー マ ラ ソ ン 大 会 の ご 案 内

【日 時】 令和６年１０月５日（土） 午前１０時３０分より

＊雨天時は、中止（中止の場合は、午前７時に判断して「らくらく連絡網」でご連絡します。）

＊問い合わせは、沼幌小 教頭 まで。（TEL 015-488-4231）

【場 所】 交流センター「ヌマオロ」

【内 容】 マラソン

◎各自の体力に応じた走行距離で実施いたします。

＊コースは、0.5km・１ km・２ km・３ kmです。

【持ち物】 ○汗ふきタオル

○走りやすい服装（天候に合わせた服装）

【その他】 ◎参加される方は、右上の QR コードまたは、「らくらく連絡網」
のグーグルフォーム URLから参加人数を入力してください。
（飛び入り参加も可）


